
【件名】※重要なお知らせ※ 

こんばんわ。 

●●●●●店 

〇〇でございます。 

 

いつも●●●●●店をご利用いただき誠にありが

とうございます。 

この度の新型コロナウィルス感染拡大防止策とし

て、弊社といたしましても一定の日時に集客効果

を生む一部の販促活動は、当面の間休止すること

と致しました。 

何卒ご理解いただくとともに、今後も変わらぬご愛

顧賜わりますようお願い申し上げます。 

 

休止する販促活動 

○メルマガ会員様限定 

毎週月曜日限定 

ポイント倍押し 

 

○メルマガ会員様限定 

毎週金曜日限定 

１０％ＯＦＦ  

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

各種設定はコチラから 

・メッセージ形式の変更 

・登録解除  など 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

●●●●●店 

〇〇〇〇ー△△ー□□□□ 

 

2020-04-12 19:00:05  

【件名】本日塩ロールの日と、コロナ対策について

お知らせ 

おはようございます    ●●●●● スタッフ〇〇

です(^^) 

 

本日も 1時間営業時間短縮といたしまして、7-18

時まで OPEN しております       

 

本日第二土曜日は、 

『塩ロール』を 20円引きにて販売しております✨ 

 

終日行っておりますので、お求めの際は、どうぞ

焦らず      

 

最近は 2〜4時ごろが比較的パンも選びやすいゆ

っくりとした時間となっています✨ 

 

ーーーーーーーーーーー 

 

      当店ではコロナ対策といたしまして、 

 

・スタッフ全員マスク着用  

・スタッフ全員検温と手消毒  

・かねてからの調理スタッフに加えて、販売スタッ

フもゴム手袋着用  

・常時こまめな換気と、混雑時の入場制限&扉の

開放  

・当面の間、テラス席の休止  

・出来る限りのパン個包装 とさせて頂いておりま

す。 それに加えまして、  

 

      お客様へお願い        です。  

・入り口すぐ右手に設置しております、自動アルコ

ール消毒をご利用下さい        

・一度お取りになったパンの交換はご遠慮いただ

きますよう、お願い致します。 (しばらくの間、出来

立てパンとのお取り替えサービスお休みさせて頂

きます         )  

・お買い物やお並びの際は、お客様どうし 1m以

上間隔を空けていただきますよう、お願い致しま

す。  

 



ご理解、そしてご協力の程、何卒宜しくお願いいた

します          ✨ マスクの下は満面の笑顔で‼️お待ち

しております        

 

 

 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

各種設定はコチラから 

・メッセージ形式の変更 

・登録解除  など 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

●●●●●店 

〇〇〇〇ー△△ー□□□□ 

 

2020-04-11 08:30:16  

  



【件名】新型コロナウイルスに伴うお願い！ 

おはようございます。 

度々のメール配信スミマセン！ 

店長〇〇です。 

新型コロナウイルス感染拡大 

防止の為の店内でのお願いです！ 

 

[1] 入店の際にアルコール消毒の 

ご協力をお願い致します。 

 

[2] 商品(パン)の前での 

会話は、なるべくお控えください。 

(必要以上の滞在はご遠慮ください) 

 

[3] 一度お取りになったパンの 

交換は、ご遠慮ください。  

(しばらくの間焼き立て揚げたての 

商品へのお取り替えサービスは 

自粛させて頂きます。) 

 

[4] レジに並ぶ際は、前方の方と 

なるべく間を開けてお並び下さい。 

※混雑時、入場制限させて頂く 

場合がございますので、 

ご了承ください。  

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

各種設定はコチラから 

・メッセージ形式の変更 

・登録解除  など 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

●●●●●店 

〇〇〇〇ー△△ー□□□□ 

 

2020-04-11 08:00:29  

【件名】4月のイベントの中止 

いつも●●●●●店をご利用頂きありがとうござ

います。 

 

この度コロナウイルス対策として緊急事態宣言 5

月 6日までのイベントを中止させて頂きます。 

また第一、第三木曜の食パンの日のみ行っていき

ますのでご了承くださいませ。 

 

今後とも●●●●●店をよろしくお願いいたしま

す。  

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

各種設定はコチラから 

・メッセージ形式の変更 

・登録解除  など 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

●●●●●店 

〇〇〇〇ー△△ー□□□□ 

 

2020-04-11 18:40:01  

  



おはようございます。 

●●●●●の〇〇です。 

昨日から引き続き、コロナウィルスの対策としての

お願いをお客様に掲示させていただいております

が、お客様のご協力で大きなトラブルもなく、営業

することが出来ました。 

感謝申し上げます。ありがとうございます。 

営業時間も 9:00〜16:00までと短縮営業になって

おります。 

ご不便をおかけするとは思いますが、引き続きご

協力お願い致します。 

 

●●●●●店の４月 11日、12日は、スーパーウ

ィークエンドを行います。 

そのメール会員特典とは… 

 

●●●●●●●●●●●●●●●●● 

４月 11日 12日有効。 

コーヒー1杯無料サービス！ 

ホットもアイスもラテもココアも！ 

●●●●●のパンと一緒にお供させて下さい！ 

※ご本人様有効です。 

●●●●●●●●●●●●●●●●●  

★●●●●●店 Instagram 

⇒http://instagram.com/●●●●●/ 

 

※お客様の大切な誕生日を●●●●●でお祝い

させてください^_^ 

今月が誕生月のお客様は、免許証など誕生日を

確認出来る物をご提示頂ければ 20%割引きさせて

頂きますので、お会計の際にスタッフにご提示下

さい。 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

各種設定はコチラから 

・メッセージ形式の変更 

・登録解除  など 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

 

営業時間 

平日 9:00〜18:00 

土日祝日 9:00〜18:30 

定休日 火曜日・水曜日 

 

≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡ 

●●●●●店 

〇〇〇〇ー△△ー□□□□ 

 

≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡ 

 

2020-04-11 08:55:50  

 

  



【件名】緊急事態宣言に伴う営業のお知らせ 

おはようございます。 

●●●●●〇〇です。 

緊急事態宣言が出されて 3日…。 

日々不安と隣り合わせですね         

 

●●●●●でも、 

お客様とスタッフの安全を考え、 

金曜、土曜も 18時閉店とさせていただくことにな

りました。 

また、しばらくの間、イートインスペースのご利用

は控えさせていただきます。 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、 

新型コロナ感染拡大防止のため、ご理解くださ

い。 

 

スタッフは全員、マスク、手袋を着用させて頂きま

す。 

温かみに欠けてしまいますが、 

その分、心を込めたパン作りと、元気な接客を心

がけていきたいと思います     

 

さて今日のお買い得✨ 

本日の焼きそばコッペは太麺を使用しています。 

いつもの焼きそばよりもちもちしています。 

太麺が好き！な方におすすめです       

いつもとちょっと違うため、なんと 20円引き！ 

お子さんのお昼にちょうどいいサイズです♫ 

 

お買い物のついでに、是非●●●●●にも…。 

お待ちいたしております！ 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

各種設定はコチラから 

・メッセージ形式の変更 

・登録解除  など 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

●●●●●店 

〇〇〇〇ー△△ー□□□□ 

 

2020-04-10 09:08:14  

  



【件名】●●●●●店の金曜日はメール会員限定

サービスの日！ 

おはようございます。 

●●●●●オーナーの〇〇です。 

昨日からコロナウィルスの対策としてお願いをお

客様に掲示させていただいておりますが、お客様

のご協力で大きなトラブルもなく、営業することが

出来ました。 

感謝申し上げます。ありがとうございます。 

ご不便をおかけするとは思いますが、引き続きご

協力お願い致します。 

 

●●●●●店の４月 10日は、スーパーフライデ

ーを行います。 

そのメール会員特典とは… 

 

●●●●●●●●●●●●●●●●● 

４月 10日有効。 

コーヒー1杯無料サービス！ 

ホットもアイスもラテもココアも！ 

●●●●●のパンと一緒にお供させて下さい！ 

※ご本人様有効です。 

●●●●●●●●●●●●●●●●●  

 

★ ●●●●●店 Instagram 

⇒http://instagram.com/●●●●●/ 

 

※お客様の大切な誕生日を●●●●●でお祝い

させてください^_^ 

今月が誕生月のお客様は、免許証など誕生日を

確認出来る物をご提示頂ければ 20%割引きさせて

頂きますので、お会計の際にスタッフにご提示下

さい。 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

各種設定はコチラから 

・メッセージ形式の変更 

・登録解除  など 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

 

営業時間 

平日 9:00〜18:00 

土日祝日 9:00〜18:30 

定休日 火曜日・水曜日 

 

≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡

≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡ 

●●●●●店 

〇〇〇〇ー△△ー□□□□ 

≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡

≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡ 

 

2020-04-10 09:01:18  

  



【件名】新型コロナウィルス感染拡大によるお知ら

せ 

〜重要なお知らせ〜 

新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣

言発令を受け、●●●●●のレストランの営業を

4月 10日(金)〜5月 6日(水)まで臨時休業する事

になりました。コロナウィルスの状況によっては、

多少前後する可能性もあります。 

 

●●●●●ベーカリー、●●●●●店、●●●●

●店は通常通り営業致します。 

ご来店の際はお客様の安全のためにいくつかの

お願いがございます。 

 

・入り口での手、指のアルコール消毒の徹底。 

 

・大人数での同時入店はご遠慮下さい。 

 

・また、入手可能な方のマスクの着用と咳エチケッ

トの順守 

  

・体調がすぐれない方の来店自粛 

 

ご不便をお願いばかりで申し訳ございませんが、

よろしくお願い致します。 

 

また、●●●●●では、新型コロナウイルス感染

拡大防止に向けた取り組みとして… 

 

1、ドアノブや備品の消毒、各フロアに消毒液を設

置。 

2.出来る限りのパン個包装。 

3.スタッフの手洗いの徹底・除菌・マスク着用を実

施。 

 

お客様に安心してご来店いただけるよう、より一層

の衛生管理・安全対策に努めて参ります。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

ーーーーーーーーーーーーーーーーーー 

メルマガ会員様の特典メールですが、当分の間お

休みとさせて頂きます。  

メルマガは、いつも通り配信します。 

ーーーーーーーーーーーーーーーーーー 

 

 

今が我慢の時だと思います。でも我慢ばかりで少

し疲れちゃいますよね。 

そんな時、●●●●●のパンを食べて少しでも癒

されてくれれば、嬉しいです。 

 

みんなで乗り切りましょう！ 

 

では、●●●●●、パン工場〇〇でした      

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

各種設定はコチラから 

・メッセージ形式の変更 

・登録解除  など 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

●●●●●店 

〇〇〇〇ー△△ー□□□□ 

 

2020-04-09 11:26:32  

  



【件名】毎週水曜日は、ポイント 2倍デー‼️ 

こんにちは       

 

●●●●●の〇〇です。 

 

毎週水曜日は、ポイント 2倍デーとなっておりま

す。 

 

緊急事態宣言がでましたね。 

当店は、通常通り営業しております。 

 

コロナ対策として、個包装、アルコール、店内換気

などを行っております。 

お客様には、ご不便をおかけしております。 

ご理解、ご協力よろしくお願い致します。 

 

 

 

毎月、3のつく日は、ポイント 3倍デー‼️ 

3日、13日、23日、30日、31日 

 

本日も、元気に営業しております       

１点から、パンのご予約を承っております。 

お気軽にご利用くださいませ       

皆様のご来店、心より、お待ちしております。  

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

各種設定はコチラから 

・メッセージ形式の変更 

・登録解除  など 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

●●●●●店 

〇〇〇〇ー△△ー□□□□ 

 

2020-04-08 11:12:11  

  



【件名】「新型コロウイルス対策と YUIの営業方針

について」 

メール会員の皆様、遅い時間に失礼いたします。 

 

オーナーの〇〇です。表題が少し物々しい表現で

申し訳ございませんが緊急事態宣言も発令される

状況下で皆様にも●●●●●の営業方針をお伝

えする必要があると思い今回の配信をさせていた

だきました。 

 

私たち●●●●●は「地域における重要な食のイ

ンフラ」であり、スタッフの安全に十分配慮しつつ

可能な限りお客様のニーズに応えていく方針で

す。 

 

そこで継続的に私たちのパンを提供できるように

また、すべてのお客様が安心してお買い物ができ

るように以下のお願いがございます。 

 

①入口での手指のアルコール消毒の徹底 

②まだ入手可能な方のマスクの着用と咳エチケッ

トの順守 

 体調がすぐれない方の来店自粛 

③大声での会話の自粛 

④遠方よりのご来店自粛（域内のインフラとしての

役割重視） 

⑤大人数での同時入店 可能なかぎりで結構で

す。お子様等、 

 車内やテラスでの待機をお願いいたします。 

 

また私たちも衛生管理や体調不良者の出勤停止

に加え以下の条項を新に徹底してまいります。 

 

①店内換気への留意（スタッフ通用口に加え正面

入り口開放） 

②イートインスペースの封鎖（明日７日より） 

③混雑時の入場制限（土曜日の日中） 

 

また以前からではありますが、トレートングに関し

ましては 

７０度の高温で殺菌洗浄しておりますのでご安心く

ださい。 

 

最後にこの場をおかりして 

 

新型コロナウイルスによる世界的危機のなかで 

不安恐怖を感じながらも医療従事者をはじめ、公

共ライフラインの維持、スパーやコンビニの接客、

満員電車で通勤されている方々、ご家族を守るた

めに必死になっている主婦の方々など多くの方が

それぞれの職責を誇りを持って果たそうとしている

ことに、敬意と感謝の気持ちを表明させて頂きま

す。 

この危機の先に素晴らしい未来を築き、オリンピッ

クを成功させ世界から賞賛される日本人魂をみせ

てやりましょう！！ 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

各種設定はコチラから 

・メッセージ形式の変更 

・登録解除  など 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

●●●●●店 

〇〇〇〇ー△△ー□□□□ 

 

2020-04-06 20:57:49  

  



【件名】明日は春分の日！ 

こんばんは、●●●●●店・〇〇です！！ 

 

〇〇市内では幼稚園や中学校の卒業式も行わ

れ、少しずつですがいつもの日常が戻りつつある

みたいですね（油断は禁物ですが）。 

 

明日は春分の日ですね！！ 

ただいまお店ではおはぎ・彼岸だんごが販売

中！！●●●●●はもともと和菓子屋！！ 

せっかくですのでパンと共にぜひおひとつどう

ぞ！！  

 

そして明日 3月 20日は、メール会員様限定「ポイ

ント 2倍デー」となります！！（※レジにて、こちら

の画面をご提示ください） 

 

スタッフ一同、皆様のご来店を心よりお待ちしてお

ります。 

 

なお３月の感謝デーですが、新型コロナウイルス

感染拡大防止の観点から中止とさせていただきま

す。 

３月 21日・22日も通常営業は行っておりますの

で、ぜひぜひ、とは言いづらいですがぜひご来店

下さいね！！ 

ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げま

す。  

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

各種設定はコチラから 

・メッセージ形式の変更 

・登録解除  など 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

●●●●●店 

〇〇〇〇ー△△ー□□□□ 

 

2020-03-19 18:27:02  



【件名】3連休もお買い得満載^_^●●●●●通信

です♪ 

こんにちは        

昼どきは凄く気温が上がり 

朝の寒さがうそのように 

思えて仕方ない、 

店長の吉田です(^^) 

コロナウィルスが気になって 

おりますが‼️ 

ついに、●●●●●も 

ソリューションウォーターを 

導入しました‼️ 

この件は後ほど説明 

いたします。 

 

★今週のお得商品★ 

19日(木)ポイント 3倍‼️ 

メイプルフレンチ 

130円→100円 

20日(金)フレンチシュガー 

130円→100円 

21日(土)焼き調理パン 

180円→130円 

22日(日)プティミルキー、ナッツ 

130円→100円 

 

数には限りがありますので 

早目のご来店をお待ち 

しております^_^ 

 

※価格は全て税抜き表示です♪  

 

新商品がまた出来ました^_^ 

緑茶あんと抹茶クリームと 

黒豆のパンです！ 

甘さ控えめの上品な仕上がりと 

なっております！ 

是非一度ご賞味下さいね‼️ 

 



●●●●●も 

コロナウィルス対策を常に 

考えて、頑張っております！ 

ソリューションウォーターとは 

下記の説明で理解して頂けると 

思います！ 

そのソリューションウォーター 

を店内で加湿器による自動噴霧で 

空気をきれいにしております！ 

 

スタッフ一同も元気に 

頑張っておりますので 

気軽に遊びに来て下さいね^_^  

 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

各種設定はコチラから 

・メッセージ形式の変更 

・登録解除  など 

★*ﾟ*☆*ﾟ*★*ﾟ*☆*ﾟ*★ 

●●●●●店 

〇〇〇〇ー△△ー□□□□ 

  

2020-03-19 11:02:13  

 


